
 

                               Via Muroni 25 - 07100 SASSARI (Italy) 

             Dipartimento di           Tel. +39 079 213001 Fax +39 079 213002 

Scienze economiche e aziendali           P.iva e cf 00196350904 
   dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

 www.disea.uniss.it   

Prot. n. del    10/03/2021                                                        
Rep.          Anno    2021                                            
Classe      Titolo       Fascicolo     Allegati          
 

IL DIRETTORE 

 

  VISTO il Regolamento disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento 

degli incarichi esterni di collaborazione dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con Decreto 

del Rettore n. 1850 del 10 luglio 2013, prot. n. 17647; 

  VISTO il decreto del Direttore prot. n. 1078  rep n. 152/2022 del 13 giugno 2022 con il 

quale è stato emanato l’avviso pubblico per procedura comparativa pubblica per il conferimento di 

n. 1 contratto di lavoro autonomo per il supporto all’attività di ricerca: “Attività scientifiche 

connesse alla piattaforma digitale” nell’ambito del Programma di Sviluppo – Dipartimenti di 

Eccellenza 2018-2022 per 1) Integrazione, analisi e interpretazione di dati statistici 2) Redazione di 

articoli scientifici sull’attività di cui al punto A;  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. rep. n. 180 prot. 598 del 30 

giugno 2022; 

 ACCERTATA la legittimità della procedura; 

 

                                               DECRETA: 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo per il supporto all’attività di ricerca: “Attività scientifiche connesse alla 

piattaforma digitale” nell’ambito del Programma di Sviluppo – Dipartimenti di Eccellenza 2018-

2022 per 1) Integrazione, analisi e interpretazione di dati statistici 2) Redazione di articoli scientifici 

sull’attività di cui al punto A, di cui al D.D. prot. n. 1078  rep n. 152/2022 del 13 giugno 2022 

 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della procedura di cui all’art. 1 del 

presente decreto:   

1) Dott. Manca Ivo   punti  89/100 

 

Art. 3 – E’ dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui all’art. 1 il Dott. 

Ivo Manca nato a Nuoro il 6 agosto 1963. 

 
 

                        Il Direttore  

 

            Prof.ssa Lucia Giovanelli 

 

http://www.disea.uniss.it/



		2022-07-11T16:23:51+0200
	Lucia Giovanelli




